

## **Ktb 1970 Holding ApS**

Normansvej 1  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 31263514

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ken Thomas Boye

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ktb 1970 Holding ApS

Normansvej 1

8920 Randers NV

CVR-nr.: 31263514

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Ken Thomas Boye

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 105.786 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(84.555)	(15.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(84.555)</b>	<b>(15.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		102.642.880	1.391.841
Andre finansielle indtægter	1	4.183.526	1.240.817
Andre finansielle omkostninger		(62.718)	(1.779.930)
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.679.133</b>	<b>837.103</b>
Skat af årets resultat	2	(892.770)	153.000
<b>Årets resultat</b>		<b>105.786.363</b>	<b>990.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.600	0
Overført resultat		105.684.063	939.503
		<b>105.786.363</b>	<b>990.103</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.739.905	6.588.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.376	260.376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>38.000.281</u></b>	<b><u>6.849.307</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>38.000.281</u></b>	<b><u>6.849.307</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.171.883	0
Udskudt skat		0	153.000
Andre tilgodehavender		27.400.026	327.329
Tilgodehavende selskabsskat		281.534	268.304
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>28.853.443</u></b>	<b><u>748.633</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.287.643	19.525.703
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>67.287.643</u></b>	<b><u>19.525.703</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.293.140</u></b>	<b><u>59.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>98.434.226</u></b>	<b><u>20.333.987</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>136.434.507</u></b>	<b><u>27.183.294</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		135.473.786	26.381.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>135.650.486</u></b>	<b><u>26.557.229</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>650.031</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>650.031</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	264.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.055	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.935	63.465
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>295.015</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.990</u></b>	<b><u>626.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>784.021</u></b>	<b><u>626.065</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>136.434.507</u></b>	<b><u>27.183.294</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	26.381.629	0	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(50.600)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	3.408.094	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>105.684.063</u>	<u>50.600</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>135.473.786</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				26.557.229
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(50.600)
Øvrige egenkapitalposter				3.408.094
Årets resultat				<u>105.786.363</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>135.650.486</u></b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.883	0
Renteindtægter i øvrigt	1.618.897	1.384
Dagsværdireguleringer	2.166.209	0
Øvrige finansielle indtægter	391.537	1.239.433
	<b>4.183.526</b>	<b>1.240.817</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	745.000	0
Ændring af udskudt skat	153.000	(153.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.230)	0
	<b>892.770</b>	<b>(153.000)</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre værdi-</b>
	<b>andele i</b>	<b>papirer og</b>
	<b>associerede</b>	<b>kapital-</b>
	<b>virks-</b>	<b>andele</b>
	<b>somheder</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	47.600.000	260.376
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.600.000</b>	<b>260.376</b>
Nedskrivninger primo	(41.011.069)	0
Andel af årets resultat	105.742.880	0
Udbytte	(74.900.000)	0
Andre reguleringer	308.094	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.860.095)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.739.905</b>	<b>260.376</b>

Andre reguleringer med 308 t.kr. består værdiregulering på indregnet aftale om forlodsudbyttet med en værdi på 3.100 t.kr., samt egenkapitalreguleringer på 3.408 t.kr. i associeret virksomhed som vedrører ændring fra domicilejendomme til investeringsejendomme.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kero Holding ApS	Randers	ApS	50,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i Merchant Equity Large Cap der er i årsregnskabet indregnet som "Andre værdipapirer og kapitalandele" (anlægsaktiver) med en værdi på 260 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde i alt 2.343 t.kr. som lån til fonden, hvoraf selskabet pr. balance-dagen har indskudt lån for 781 t.kr. Det uudnyttede tilsagn pr. balancedagen udgør 1.562 t.kr., som er uvis med hensyn til forfaldstidspunkt.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver) med en værdi på 49.998.267 kr. og likvide beholdninger for 126.730 kr.

#### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har endvidere kautioneret for Normanvej 1 ApS' gæld til Realkredit Danmark. Kautionen er ulimiteret. Realkreditgælden i Normansvej 1 ApS udgør 28.458.018 kr. pr. 30.06.2017.
